Edição 2.025 | Ano 2024
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO - PE013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V4OSVTO7-7AI4ORJC-9IXMBXYC-9QVB4NUU
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM DO PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº.
013/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 605/2024. - O MUNICÍPIO DE
CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio,
torna público a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo
administrativo n. 605/2024, o cancelamento dos itens 31, 32 e 33 do Pregão Eletrônico
– SRP n. 013/2024, a pedido da Secretaria Solicitante.

Ficam mantidos os demais itens, bem como, as demais disposições editalícias.

Cruz das Almas/BA, 13 de maio de 2024.

Paulo Cesar Marini Junior
Agente de Contratação/Pregoeiro

Edição 2.025 | Ano 2024
13 de maio de 2024

Página 3

AVISO - PE013/2024

Certificação Digital: V4OSVTO7-7AI4ORJC-9IXMBXYC-9QVB4NUU
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO - PE013/2024

		2024-05-13T10:23:33-0300